关于开展2013-2014年度职业教育研究课题申报、评选活动的通知
各会员单位：

　　我会2010-2011年度职业教育研究课题结题工作已基本完成，经研究决定，按照学会“2013-2014年度职业教育研究课题申报、评选办法”（附件一），启动2013-2014年度课题申报、评选活动，具体要求如下：

　　1．申报人根据选题内容于2013年元月31日前（寄达日期）分别向省职教学会相关分支机构秘书处申报课题立项，逾期不再接受申报。

　　2．有关分支机构秘书处收到申报表后，聘请专家组成初审小组，根据公平、公正、选优的原则完成初审，并于2013年2月28日前将初审结果及有关材料集中报送省职教学会学术工作委员会。

　　3．学会学术工作委员会将组织评审小组对报来的初审推荐课题进行评审，对同意立项的课题将及时以文件形式通知各分支机构及被立项课题单位或个人。

　　4．本年度立项课题研究完成时限为2014年10月31日。

　　附件：1.江苏省职业技术教育学会2013-2014年度职业教育研究课题申报、评选办法
　　　　　2.江苏省职业技术教育学会2013-2014年度职业教育研究课题立项申报参考选题
　　　　　3.江苏省职业技术教育学会课题立项申报表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二〇一二年十二月二十八日